II. 
Místo a termíny realizace předmětu plnění 

Místo a termíny plnění: jsou specifikovány přílohou č. 1 této smlouvy. 

III.  
Cena Díla a platební podmínky 

1. Cena za Dílo se v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy ujednává ve výši 470.000,- Kč 

(slovy: čtyři sta sedmdesát tisíc korun českých) bez DPH. K této částce bude připočtena 
DPH v zákonné výši. 
Cena bude hrazena následovně: 
- Objednatel poskytne dodavateli zálohu ve výši 50 procent z celkové ceny Díla  

před započetím prací. Vystavení zálohové faktury je možné nejdříve po uzavření